
        
                                                                    

                                                                       
                                                       
 

SLSS INFO december 2023.  
 
 
Hej alla! 
 
 
Leasingfakturorna har levererats, och som föregående år skall du INTE BETALA leasingen direkt till SLSS, 
utan enbart se till att du har tillräckligt med pengar på ditt huskonto hos entreprenören på ditt område, 
som betalar fakturan för dig! Utan pengar på kontot ingen betald faktura, och som skall vara betald senast 
15/12 2023. De områden som redan är betalda av entreprenören är, Orchid 1–4, Lotus 1, Lantom och 
Jasmin. 
 
Vi vill upprepa det som gäller leasingkontrakten och vem/vilka som är inskrivna där.  
Blir det en förändring i avtalet, som till exempel om en part avlider eller om det blir en separation, skall 
SLSS bli informerad om det, så att en omskrivning av leasingavtalet kan ske! 
 
Den årliga servicegenomgången av våra transformatorer är genomförd. Det var en del smärre brister som 
nu är åtgärdade, och vi hoppas nu på en problemfri leverans av el från våra transformatorer. Hur det går 
för elbolaget PEA att leverera ström till oss vet vi ju, lite strömavbrott då och då. 
  
Årsavgiften för 2024 avseende kostnaden för serviceunderhållet på el & Va-nätet har sänkts även i år. 
Avgiften är sänkt med 750 THB till 2 250 THB. Avgiften betalas områdesvis och fakturan sänds till områdets 
kassör/servicegivare. 
 
Vi vill ånyo påpeka den bevattningsregel som gäller på grund av minskad vattentillgång i våra borrhål.    
Det är bara tillåtet att bevattna områdena mellan klockan 15 – 17.  Vi har även i dag, ånyo påmint våra 
servicegivare bevattningsregeln. 
 
Att skaffa den Gula Husboken skulle bli lättare, men det har visat sig vara en sanning med modifikation. 
Det går lite snabbare nu, men det tar tid. Har du funderingar på att skaffa den gula husboken, gör det i god 
tid innan du skall åka hem igen. Gå in på hemsidan och läs om vad som fodras om du skall skaffa den. 

Är du i behov av sjukvård kan kommunens sjukstuga (Anamai Huay Yang) hjälpa dig.                          
Sjukstugan är granne med polishuset, till höger om polishuset på Phet Kasem front road. De har en 
sjuksköterska Reya som talar engelska samt en tandläkarpraktik med en tandläkare som heter Tok som 
förstår engelska och som kan hjälpa dig vid behov.  

GLÖM INTE ATT HA EN BRA RESEFÖRSÄKRING, DU VET ALDRIG NÄR OLYCKAN 
ÄR FRAMME! 



Glöm inte att besöka vår hemsida www.huay-yang.se,  kod för att komma in; braslss. Där hittar du säkert 
en del svar, på de frågor du eventuellt har. 

NÖDNUMMER;  

Ambulans, 1669 

Polis, Hot Line 191 

Polis Huay Yang, 032 574 476  

Turistpolis, 081 880 8743 

Sjukhuset i Thap Sakae, 032 671 122, 032 546 82 

Bangkok Hospital, Emergency Call 032-616-888 

 
         Vi på SLSS ber att få önska er alla en God Jul & Gott Nytt År! 
 
 

                                                                     
   
 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 16.00 
Lördag  
09.00 – 15.00   
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 
När du skriver till SLSS, glöm inte att avsluta med namn och husnummer! 

 
Vi kan inte alltid hålla öppettiderna. Vill du säkerställa ett möte är jag tacksam om du mailar undertecknad 
med förslag om tid. 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bengt Ahlberg 

http://www.huay-yang.se/
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